证券代码：300131            证券简称：英唐智控            公告编号：2016-062

深圳市英唐智能控制股份有限公司

第三届董事会第二十次会议决议公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（下称“公司”）于 2016 年 7 月 15 日以邮件方

式发出了关于召开公司第三届董事会第二十次会议的通知。2016 年 7 月 28 日，公司以

现场结合通讯的方式在深圳市南山区高新技术产业园科技南五路英唐大厦五楼会议室

召开了第三届董事会第二十次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《英

唐智控公司章程》及《英唐智控董事会议事规则》的规定。公司现有董事 7 名，应出席

会议董事 7 名，实际出席现场会议的董事 6 名，董事甘礼清先生以通讯方式参加会议。

监事会成员和公司高级管理人员列席了会议。会议由公司董事长胡庆周先生主持，会议

审议并通过了如下议案：

一、审议并通过了《关于公司<2016 年半年度报告全文>及摘要的议案》

公司《2016 年半年度报告全文》及其摘要的具体内容详见 2016 年 7 月 29 日刊登在

中国证监会指定的创业板信息披露网站的公告，《2016 年半年度报告披露提示性公告》

内容将同时刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》上。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

二、审议并通过了《关于向银行追加申请综合授信额度及公司将授信额度转授给全

资子公司并提供连带责任保证的议案》

公司董事会认为：公司信用状况良好，本次担保不会对公司的正常运作和业务发展

造成不良影响。本次担保的事项是为了满足子公司日常生产经营中的流动资金需求，符

合公司整体利益。目前，公司已制定了严格的对外担保审批权限和程序，能有效防范对

外担保风险。上述担保事项的决策程序符合有关法律法规的规定，不存在损害公司和股

东利益的行为。综上所述，我们同意公司本次的担保事项。该议案同意票数为 7 票，反

对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次股东大会审议。

三、审议并通过了《关于提名吴波先生为公司第三届董事会独立董事的议案》

经公司董事会认真审核，同意吴波先生担任公司第三届董事会独立董事一职，任期

为本届董事会任期届满为止（吴波先生简历详见附件）。

该议案同意票数为7票，反对票数为0票，弃权票数为0票。

独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交2016年第二次临时股

东大会审议。

四、审议并通过了《关于调整控股子公司员工股权激励计划方案的议案》

公司董事会认为：

丰唐物联员工股权激励的比例由6%调整至10%有利于进一步加强和完善丰唐物联

技术（深圳）有限公司（以下简称“丰唐物联”）的长期激励机制和人才战略的实施，

程序合法合规,符合公司整体利益，没有损害中小股东利益的情况。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

五、审议并通过了《关于拟收购深圳海威思40%股权议案》

公司董事会认为：

1、公司全资子公司深圳市华商龙商务互联科技有限公司收购深圳市海威思科技有

限公司，是拓展深圳华商龙的业务体系，增强深圳华商龙综合竞争力的需要，同时也是

公司业务宽度，扩大业务规模，进一步培育公司盈利增长点的需要。

2、公司与本次交易的各方不存在关联关系，没有构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组行为。综上所述，我们同意公司本次收购事项。

具体内容详见中国证监会指定创业板信息披露网站上披露的《关于拟收购深圳海威

思 40%股权的公告》。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

六、审议并通过了《关于拟收购海威思科技 40%股权的议案》

公司董事会认为：

1、公司全资孙公司华商龙商务控股有限公司（以下简称“华商龙控股”）收购海威

思科技（香港）有限公司，是拓展深圳华商龙的业务体系，增强华商龙控股综合竞争力

的需要，同时也是公司业务宽度，扩大业务规模，进一步培育公司盈利增长点的需要。

2、公司与本次交易的各方不存在关联关系，没有构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组行为。综上所述，我们同意公司本次收购事项。

具体内容详见中国证监会指定创业板信息披露网站上披露的《关于拟收购海威思科

技 40%股权的公告》。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

七、审议并通过了《关于公司为控股孙公司提供担保的议案》

公司董事会认为：

本次担保对象为公司的控股孙公司与重孙公司，深圳海威思和海威思科技目前经营

状况良好、资产质量优良、偿债能力较强，公司对其担保不会影响公司利益。本次担保

的事项是为了拿到代理产品更好的授信额度与账期从而更好的开展业务，有利于公司长

远的发展。目前，公司已制定严格的对外担保审批权限和程序，能有效防范对外担保风

险。上述担保事项的决策符合有关法律法规的规定，不存在损害公司和股东利益的行为。

综上所述，我们同意公司本次的担保事项。具体内容详见中国证监会指定创业板信息披

露网站上披露的《关于为控股孙公司提供担保的公告》。综上所述，我们同意公司本次

的担保事项。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

八、审议并通过了《关于召开公司 2016 年第二次临时股东大会的议案》

公司董事会同意于 2016 年 8 月 15 日下午 2:00——3:00 在公司五楼会议室召开 2016

年第二次临时股东大会。具体内容详见 2016 年 7 月 29 日刊登在中国证监会指定的创业

板信息披露网站的公告《关于召开 2016 年第二次临时股东大会的通知公告》。

该议案同意票数为 7 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                         董   事   会

                                         2016 年 7 月 28 日

附件：

独立董事候选人简历

吴波，男，中国国籍，1971 年出生，华南理工大学本科学历，1999 年开始进入元

器件行业，现任深圳市猎芯科技有限公司副总经理。

吴波先生于 2016 年 4 月获得深圳证券交易所颁发的上市公司高级管理人员（独立

董事）培训结业证书，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、

监事、高级管理人员之间无关联关系，未持有公司股份，未受到过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形。